
Välkomstmail till mentorer: 

Hej bästa mentor, 

Så roligt att mentorskapet har startat! Jag hoppas att första träffen kändes bra och att du 

och din ungdom fick en fin start tillsammans. 

Jag heter [Namn] och kommer att vara er kontaktperson under hela mentorskapet. Du är 

alltid välkommen att höra av dig om du har frågor, funderingar eller bara vill stämma av 

något – jag finns här som stöd. 

Månadsuppdateringar och aktiviteter 

En gång i månaden skickar jag ut ett digitalt månadsbrev med: 

• Tips på aktiviteter och händelser i staden 

• Information om våra gemensamma event 

• Påminnelse om att uppdatera hur det går i mentorskapet 

Du hittar alltid den senaste informationen här: [Länka till er aktivitetssida om ni har en 

sådan eller bifoga informationen här nedan] 

Mentorn ansvarar för att kolla av med ungdomen om ni vill delta i något och anmäla er i tid. 

Kan du inte följa med? Uppmuntra gärna ungdomen att komma själv eller ta med en 

kompis. 

Obs! Månadsbrevet går ut via mejl till mentorer och sms till ungdomar – ibland hamnar 

mejlet i skräpposten, så håll gärna ett öga där om du saknar information. 

Handledning och stöd 

Vill du boka ett längre samtal eller handledning under mentorskapet? Du kan kontakta mig 

närsomhelst för att boka en sådan tid. 

Praktisk info och material 

Allt du behöver – mentorguide, blanketter för utlägg och annan praktisk info – hittar du 

samlat här: mentor.se/for-mentorpar 

Jag bifogar också en digital badge du gärna får dela på sociala medier som LinkedIn, 

Facebook eller Instagram om du vill visa att du är Mentor. Hör av dig om du behöver hjälp 

att lägga in bilden. 

Aktivitetsbidrag 

https://mentor.se/for-mentorpar/


Under mentorskapet har varje deltagare ett aktivitetsbidrag på 550 kr per person (mentor + 

ungdom) att använda under de första 6 månaderna. Förlängs mentorskapet får ni ytterligare 

550 kr per person. 

Det är mentorn som gör utlägg, sparar originalkvitton (fotografera eller scanna) och skickar 

in tillsammans med redovisningsblanketten som finns på hemsidan och även kommer på 

mejl i slutet av mentorskapet. 

Om du inte har möjlighet att vänta till slutet, kan du redovisa månadsvis eller varannan 

månad – hör av dig så löser vi det tillsammans. 

Värt att veta: De sms du får från oss skickas via ett systemnummer och går inte att ringa 

upp eller skicka filer till. Vill du nå mig direkt, ringer du mig på [telefonnummer]. 

Stort lycka till med mentorskapet – vi är glada att ha dig med!               

Vänliga hälsningar, 

 

Välkomstsms till ungdomar: 

Hej! Så kul att du nu är igång med Mentorprogrammet. 

Hoppas första träffen kändes bra. Du är alltid välkommen att höra av dig till mig om du har 

frågor eller funderingar. Det här numret funkar bara för sms, men om du vill ringa når du 

mig på [telefonnummer]. 

Vänliga hälsningar, 

 


